
UCHWAŁA NR I/2/2018
RADY GMINY PIASKI

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Piaski.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2018 r., poz. 994 z 
późń. zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W wyniku tajnego głosowania stwierdza się, że

 I  Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Piaski został

 PAN   JACEK  JAŃCZAK

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bernard Dorsz

Id: D7F753AD-60D6-4054-87E5-F4543450898F. Uchwalony Strona 1




